114
WhisperTrak™ – 技术参数
通用规格
丝杠类型 Acme梯形丝杠
螺母类型 梯形螺母
手动操作 否
防旋转 是
静态负载保持 是，自锁定

环境温度 [°C (°F)]
118
订购代码
1 2 3 4 5 6 7 8
W12 02- 58A 10 N A 1 B
1. 型号和输入电压
W12 = WhisperTrak, 12 Vdc
W24 = WhisperTrak, 24 Vdc
2. 最大动态负载
02 - = 2000 N (450 lbf)
04 - = 4000 N (900 lbf)
3. 额定空载速度
58A = 5.8 mm/s (0.228 in/s) - 标准速度型
54A = 11.0 mm/s (0.433 in/s) - 高速型 (1)
4. 订购行程长度
10 = 100 mm (3.937 in)
20 = 200 mm (7.874 in)
30 = 300 mm (11.811 in)
40 = 400 mm (15.748 in)
50 = 500 mm (19,685 in)
5. 板载控制系统选件 (2)
N = 标准（无控制器 - 用于Thomson DCG控制器）
X = 电子限位开关 (ELS)
E = ELS + 低电平开关
P = 模拟位置反馈
D = 数字反馈
Y = ELS + 数字反馈
Z = ELS + 模拟位置反馈
(1) 仅适用于2000 N (450 lbf) 型
(2) 可能的组合参见下表
6. 防旋转装置和适配器位置
A = 防旋转，适配器孔位于标准位置
M = 防旋转，适配器孔旋转90°
后部适配器孔位置的定义
7. 电缆和连接器选件
1 = 带飞线的1米（39英寸）长电缆
3 = 带Molex型连接器的1米（39英寸）长电缆，仅适用于
控制选件N和D（连接器兼容DCG控制器）
8. 外壳颜色
B =  黑色
W = 白色
WhisperTrak™  – 订购代码
标准位置
Adapter turned 90°
板载控制选件和WhisperTrak型号的可能组合
执行器输入电压，最大动态负载和速度型
12 Vdc 24 Vdc
2000 N 4000 N 2000 N 4000 N
控制选件名称 选件代码 标准 高 标准 标准 高 标准
标准（用于DCG控制器） N • • •
电子限位开关 (ELS) X • • • •
ELS + 低电平开关 E • • • • • •
模拟位置反馈 P • • • • • •
数字反馈 D • • • • • •
ELS + 数字反馈 Y • • • •
ELS + 模拟位置反馈 Z • • • •
119
工业直线执行器
输入
电压
输入
电压
黑色 黑色
执行器 执行器
当使用DCG控制器时选择该选件。没有DCG控制器
时，该选件仅兼容24 Vdc，2kN标准速度（W2402-
58A）执行器。
连接红色引线到正极，黑色引线到负极，执行器
伸出。改变极性，执行器缩回。
当到达行程末端时或行程中出现过载时，必须切
断执行器电源，以免损坏执行器。
连接红色引线到正极，黑色引线到负极，执行器
伸出。改变极性，执行器缩回。
当到达行程末端时或行程中出现过载时，执行器
电源会自动切断。
红色 红色
无选件（标准）
执行器电源电压
  W12
  W24
[Vdc]
12
24
电子限位开关选件
执行器电源电压
  W12
  W24
[Vdc]
12
24
WhisperTrak™ – 电气连接
M  执行器电机
S1 双刀双掷 (DPDT) 开关
F 熔断器
M  执行器电机
S1 双刀双掷 (DPDT) 开关
F 熔断器
X 电子限位开关
X
120